onderdelen katalogus

- TOMOS AUTOMATIC

M 48







Doorsnede koppeling M48.01

. Trommel met kleine snaarschijf
. Naaf met veerschotel

. Koppelingsveer met kogels
. Opsluitplaat

. Eindplaat

. Frictieplaat
. Drukplaat

. Schotelveer
. Lager

. Simmerring
. Krukas

©ONDU A WN =

Drukveer

X P

oweuony SOWOL






1, CYLINDER/ZUIGER/KRUEAS/CARTER. 2, KOPPELING.

Nr. Bestelnr, Omschrijving Nr Bestelnr. Omschrijving

207.225  Motor M48=01 cpl.
206,849 Cylinder § 40 mm

1 . .
i 1 206.800 Koppelingshuis met bus
S BT 15 ¥ 4 2 206.801  Naaldlager
4 -202.851 Voetpakking 3 206,802 Simmering 15x21x4
2 Zs.iyn - vEupeind N ¥ 206.803 Schotelveer
6 031.075 Moer M 6 ¢ "
7 0§1.932 s‘{fx;tring 6,4 5 206,80k Koppelingsnaaf
8 03%.845 Veerring B 6 6 206.805 Koppelingsveer
9 206.853 Krukas 2 Hm
10  206.85% Zuigerp;nbus g ggg'g?g ngzijaztm 9/3
11 206.855 Zuiger 40 mm °
11 207.516 Zuiger g 40,2 mm 9 207.213 Moer M10 x 1 laag
£ SO0 inigee § 40,3 e 10 206.807  Drukplaat
12 206,856 Zuigerveer § 40 mmx1,5 mm N
12 207.518 Zuigerveer le overmaat 11 206.811 Conische drukveer
12 207.519 Zanigerveer 2e overmaat 12 206,808 Ferodo plaat
L T “han g 2. 13 206.809  Koppelingseindplaat
. orgveren mm
15 206.796 Krukasspie 14 206.814 Drnks‘f,uk
16 036.744  Simmering 15x30x7 15 206,810 Opsluitplaat
B e ew iR e 16 031.867  Golfring A 5
18 032.1 Seegering 42x1,
19 036,745 Simmering 21xk2x7 17 207.212 | Moer M 5
20 206.858  Carter cpl. 18 026.275 Bout M5 x 15
21 206.859 Carterpakking 19 026 .27k Bout M5 x 12
S B Bk 4 20 206.812  Bevestigingsplaat
2k 027,023 Carterbout M5 x 45 ég‘b 21 206.813 Koppelingshevel
momess  Deerveerinle gl 5> 206.815  Beschermplast
27 207,507  Carterdeksel = 23 207.208  Boutje voor koppelingsnaaf

28 206.864 Inlaatpakking
29 206,865 Membraam

30 206.866 Aanzuigpi jp

31 025.193 Bout M6 x 25
32 031,883 Golfring

33  206.867 Dekselveer

34 206,713 Tomos transfer






3. ONTSTEKING., 4, CARBURATEUR.

Nr. Bestelnr. Omschrijving Nr. Bestelnr. Omschrijving
--  207.228 Grondplaat cpl. --  206.656 Carburateur cpl.
zonder vliegwiel 1 206.760 Carburateurhuis
1 031.044 Moer M10 x 1 2 206,761 Gasschuif
2  031.934 Sluitring 10,5 3 - 206,762 Gasschuifveer
3 206.796 Krukasspie ¥ 206,763 Gasschuifdeksel
L 201.248 Kroonsteentjes 5 027.079 Bout M6 x 15
5 207.200 Vliegwiel Bosch 6 206,764 Hoofdsproeier
6 204.279 Grondplaat Bosch 7 206,765 Sproeierhouder
7 031.930 Ring 4,3 8 206.766 Luchtfilter
8 207,211 Tandveerring 9 206,767 Rubberpakking
9 027.205 Bout M4 x 15 10 206,768 Luchtfilterkap
10  202.453 Opvulring 11 206.776 Draadbeungel
11 032.004 Borgveer 3,2 12  206.769 Plastic aanzuigslang
12 202,447 Viltstrip 13 206,770 Vliotter met mnaald
13 204,275 Ontstekingsspoel Bosch 14 206,771 Dekselpakking
14 031.843 Veerring B 4 : 15 206,772 Viotterdeksel
15 027.057 Bout M4 x 20 16 027.053 Bout Mi x 10
16 204,276 Lichtspoel Bosch 17 206.773 Banjonippel
17  027.058 Bout M4 x 25 18 206,774 Benzinefilter
18 204,277 Contactset Bosch : 19 206.775 Banjobout

19 027.053 Bout M4 x 10
20 026.247 Bout M3 x 10
21 031,928 Ring 3,2

29 202.451 Isoleerplaat
23 031.841 Veerring B 3
24 031,071 Moer M 3

25 204,278 Condensator Bosch
26 205.186 Doorvoerrubber
27 202,329 Bougiekabel

28 207.226 Hameras je

29 201,019 Bougiekap






5. FRAME/ZADEL/T

Nr,

0O bod pd pod ok fud ek b ek b b
COR IO NEVNNNES OO WBJAR U N =

0 o
BN =

8 M WM
AW &\

]
§

Bestelnr,

207.052
206,421
206.711
02%,236
031.933
027.078
044,378
031.075
031,845
031.932
206.399
207.086
206.476
206.478
207.056
206.401
207.453
204,260
200,576
204,561
207.471
027.079
207.452
206. 440
031.077
207.489
207.486
207.456

ACHTERSPATBORD
Omschri jving

Frame

Zadelpen

Zadel

Bout M8 x 45
Sluitring 8,4
Bout M6 x 12
Kartelring 6,4
Moer M6

Veerring B6
Sluitring
Stoetrubber
Achterspatbord
Kettingscherm rechts
Kettingscherm links
Tank, 2,6 liter
Tankdep
Tanktramsfer
Benzinekraan
Fiberring
Benzineleiding
Pijltransfer

Bout M6 x 15
Schermitransfer

Pomp

Meoer M8

Vervallen

Chreom drager achter
Chroomstrip 750 mm

fi;%g%TERVORK/TELESCOPEEL

TAAT,
Nr, Bestelnr,
1 207,042
2 206,385
3 206,386
4 026,082
5 206,397
6 031,935
7 031,887
8 030,015
9 205,452
10 207,045
11 026,041
12 031.164
13 206,383
14 031,933
15 031,847
16 031,076
17 031,846
18 026,303
19 206,416
20 207,049
21 3
22 -
23 025,409
24 031,934
25 207,446
26 -
27 207,448
28 206,420
29 031,845
30 200,010
31 026,288
32 031,075
33 027,053
34 207,105
35 207,515
36 031,843
37 031,073

Omschrijving
Achtervork
Sinterbus
Sinterbus
Bout M12x1,5x100
Afstandsbus
Opvulring 13,5
Golfring 13 mm
Moer M12 x 1,5
Standaard
Standaardveer
Bout M8x1x70 - &G
Moer M8 x 1
Motorsteun
Sluitring 8,4
Veerring B 8
Moer M 7
Veerring B 7
Bout M7 x 20
Automatische ketting-
spanner
Achtertelescopen
Niet los leverbaar
Niet los leverbaar
Bout M10 x 35
Sluitring 10,5
Kettingspanner cpl.
Niet los leverbaar
Uitlaat cpl.
Uitlaatpakking
Veerring B 6
Tapeind M6 x 22
Bout M6 x 15
Moer M 6
Boutje 4 x 10
Uitlzatklem
Binnendemper
Veerring B 4
Moer M 4






7. AANTRAPMECHANISME,

Nr

1
2
3
&
5
5
7
8
9

|

10.

11
12
13
14
15
16
17

Be-tolnr.

206.389
207.047

200,184

207,048
0hk,548
044,579
206,817
206.391
206.390
207.201
206.784
207.469
206.818
207.202
206.392

Omschri jving

Trapas
Crank met tamdwiel

Crankspie

Crank, links
Smeernippel M5
Pedalen per stel
Snaar A30
Aanloepring

Akulen bus

Kentra meer:
Veortandwiel 12 tds.
Peelieschi jf kpl.

Naaldlager 16 x 22 x 12

Stefkap
Akulen vulbus

i
1

8. VOORVO VOORSPATBORD,
Nr. Bestelnr. Omschrijving
- 207.512 Voorverk kpl.
1 207.160 Kroonstuk
2 206,654  Afdekkap
3 200,734 Sluitring 8,4
4 030.019 Dopmoer M8
5 206.648 Moer 8 mm
6 206.647 Wormmoer
7 206.646 Voerverkveer
8 206.644% Voervorkpoot rechts
9 206.645 Voorvorkpoot links
10 206.651 Beugelklem
11 027.078 Bout M6 x 12
12 031.075 Moer M6
14 206.649 Beschermrubber
15 207.443 Balhoofdstel kpl.
22 207.090 Spatbord
23 207.161 Stabilisator met sletplaat
2k 207.075 Spatberdstang
25 031.932 Sluitring 6,4
26 031.845 Veerring B6
= 207.457 Drager met klapveer (voor) ‘
28 207.480 Vorkslet
= 207.293 Balhoofdslot
29 026.288 Bout M6 x 15
--  207.L62 Gele plaat

Steco Multiset (mand met inzettas)



10

tf k& £ & Lt ¢t ¢

1

€ f s

£, 4 Bl B8, 8, €, &, U €, 6, €, €, 65 6. £, 4.4



9. STUUR/HANDLES/KABELS.

Nr.

O G0~ T G N e

10

12
13
1%
15
16

Bestelnr. Omschrijving

207. 248 /9 stuur kpl.

207.513 expender kpl.

200,039 tule

205.707 schakelaar

207.260 remhandle kpl met
koppelingshevel kpl.

206,423 gashandle kpl. met choke

201.197 nippel

205,484 hevelbout kpl.

207.623 bergheut kpl.

206.790 chokepal met veer

207.492 koppelingskabel

207.692 achterremkabel

207.691 voerremkabel

207.685 gaskabel

207.451 bel

10. VOORWIEL,

Nr.

]
O WO =N =

DO ND DO DD bbb bbb b b b b b b
AN = OWRIONAN NN O

Bestelnr.,

206.4%11
206.820
206.821
206,822
206,823
206,824
031.932
031,075
206.825
206.826
206.827
206.828
206.829
206.830
206.831
206,832
206.833
206.834
207.079
201,048
044,508
0kk,924
044,925
207.059

11

Omschri jving

Voeornaaf kpl.
Ankerplaat
Remsegmenten
Remsegmentveer
Remsleutel

Remhevel

Sluitring 6,4

Meer M6

As

Lagerkonus

Moer M11, dikte 6 mm
Vulbus

Ring 11,3 x 20 x 2
Moer Mii x 1
Naafhuls

Neafcup

Kogels 4 per 100
Schermring

Spaken - 12x157
Nippels

Velglint
Binnenband 20 x 2,25
Buitenband 20 x 2,25
Velg



12

€ ¢ & € & € ¢ ¢« € %k 4

Yoo €.

€ £ € € € € € € ¢ € 4 ¢

€. cf ¢ & +§ & { o




p
11 ACHTERWIEL,
Nr, Bestelnr.
- 207,082
1 206,413
2 207,230
3 206,833
4 206,836
- 207,236
5  207.229
6 206,838
7 206,839
8  207.445
9 206,841
10 026,288
11 207,078
12 207.079
13 207.444
14 206,842
15 206,843
16 206,827
17 206,829
18 207.231
19 206,845
20 202.846
21 206,830
22 207,232
23 27.233
24 206,822
25 207,234
26 207,235
27 031,932
28 031,075
29 207.059
30 044,508
31 044,924
32 044,925
33 207.447
34 202,268
36 202,417
37 206,848
38 031,075
39 207.237

Omschrijving
Achternaaf cpl,
Freewheel 18 tds,
Stofplaat

Kogels 1/4 per 100
Cups

Cups

Naafhuls

Stofplaat

Naafflens

Tandwiel 46 tds,
Borgplaat
Tandwielbout M6 x 15
Spaak 12x152 per gros
Spaak 12x157 per gros
Spaakring

As

As conus

Moer Mi11 x 1
Sluitring

Vulbus

Moer M11 x 1

Ring M

Moeg M}}’% 1
Ankerplaat
Remsegment

Veer

Remsleutel

Remhevel

Sluitring 6,4

Moer M 6

Velg

Velglint

Binnenband 20x2,25
Buitenband

Ketting 1/2x3/16,

95 schakels
Verbindingsschakel 1/2x3/16
Ketting 1§§x1/8, 88 sch,
Verbindingsschakel 1/2x1/8
Moer M6

Borgplaat

12, KOPLAMP/ACHTERLICHT.

Nr.

W o=\ =

Bestelnr,

207.257
044,515
207.455
044,610
207.291
207.239

Omschri jving

Koplamp kpl.
Duplolamp 6V 15/15W
Achterlicht kpl.
Achterlampje
KM-tellerset kpl.
Schakelaar met snoer

13







